



Dodávateľ: **DECENT SC. s.r.o.**
T. J. Moussona 3635
07101 Michalovce
Slovenská republika

IČO: 31685064 DIČ: 2020498139 IČ DPH: SK2020498139
 Okresný súd Košice I., Oddiel sro, Vložka číslo 4190/V

Tel.: 056/6888555 E-mail: obchod@decent.sk
 Fax: 056/6888555 WWW: www.decent.sk

Účet: **4470000708/3100** VS: **120979**
 IBAN: SK613100000004470000708 KS: 0008
 Banka: VOLKSBANK Slovensko, a.s. SWIFT: LUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **17.07.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **17.07.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **24.07.2012** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF121569 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332607 DIČ: 2020527586 IČ DPH: SK2020527586
 Tel.: 057 4493200 Fax:
 E-mail: ocu.nizny.hrusov@slovanet.sk

Obec Nižný Hrušov
Obecný úrad
09422 Nižný Hrušov
Slovenská republika

Obec Nižný Hrušov	
Došlo: 17.7.2012	Uk. znak: FV13
Č. spisu: 163/2012	Štat. zn.: S10
Prílohy:	

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	10767	ASUS wifi QoS 150N router RT-N10E+HS101	1,000 ks	19,772	19,77	20	23,720	23,72	
2.	9022	Recyklačný poplatok elektroodpadu	1,000 ks	0,220	0,22	20	0,260	0,26	
3.	10222	Servisné práce	2,000 hod	22,000	44,00	20	26,400	52,80	
4.	70397	APC SurgeArrest Essential P5B-FR	2,000 ks	10,613	21,23	20	12,740	25,48	
5.	9022	Recyklačný poplatok elektroodpadu	2,000 ks	0,220	0,44	20	0,265	0,53	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	85,66	17,13	102,79
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 102,79 EUR

Slovom: Jednostodva 79/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry. Pri omeškaní platby si vyhradzuje právo účtovať úrok z omeškania v zmysle §369 a §502 zákona č.513/91 Zbierky vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania po dni splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Katora Miron Ing.

Faktúru vytlačil: Katora Miron Ing.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Peciatka a podpis